
D.A.  2291/S8       

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DEL TURISMO DELLO SPORT  E DELLO SPETTACOLO

DIPARTIMENTO DEL TURISMO DELLO SPORT  E DELLO SPETTACOLO
       L'ASSESSORE

 
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA l'art. 65 della legge regionale n. 9 del 07 maggio 2015, come modificato dall'art. 66 della legge regionale n. 3 

del 17 marzo 2016, che istituisce il Fondo Unico Regionale per lo Spettacolo (FURS);
VISTA la legge regionale 22 febbraio 2023, n. 2 recante “Legge di stabilità regionale 2023-2025”;
VISTA la legge regionale 22 febbraio 2023, n. 3 “Bilancio di previsione della Regione siciliana per il triennio 2023

-2025"; 
VISTA la Delibera della Giunta Regionale n. 106 dell’1.3.2023 Bilancio di previsione della Regione Siciliana 2023/2025.

Decreto  legislativo  23  giugno  2011,  n.  118,  e  successive  modifiche  ed  integrazioni,  Allegato  4/1  9.2.
Approvazione del Documento tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale, Perimetro sanitario e
Piano degli indicatori

VISTO il D.A. n. 1640/S8 del 25 luglio 2023 con il quale è stato approvato l'avviso pubblico riguardante le disposizioni
per l’accesso ai contributi di cui all'art. 65 della legge regionale n. 9 del 07 maggio 2015, per l'anno 2023 per
l'attività di enti, associazioni e fondazioni a partecipazione pubblica, che abbiano sede legale in Sicilia da almeno
tre anni e siano operanti nei settori della musica, del teatro e della danza, nonché l’Istituto Nazionale per il
Dramma Antico-Fondazione Onlus (I.N.D.A.) con sede amministrativa ed operativa in Siracusa;

VISTA la nota prot. n. 3393 del 2 ottobre dell'Assessore del Turismo dello Sport e dello Spettacolo con la quale, viste le
diverse richieste formali e non, di proroga del termine di presentazione delle  istanze, di cui al punto 5.1 del
suddetto  Avviso,  collegate  alla  complessità  degli  adempimenti  da  osservare,  invita  il  Dipartimento  alla
formalizzazione della proroga del termine di scadenza alla data del 16 ottobre 2023;

RITENUTO per quanto sopra, di dover prorogare alla data del 16 ottobre 2023 il termine per la presentazione delle istanze
di cui  all’Avviso allegato al D.A. n. 1640/S8 del 25 luglio 2023.

D E C R E TA 

ART. 1
Per le motivazioni in premessa è autorizzata la proroga alla data del 16 ottobre 2023 del termine per la presentazione
delle istanze di cui  all’Avviso allegato al D.A. n. 1640/S8 del 25 luglio 2023.

ART. 2
Restano ferme e valide tutte le altre disposizioni contenute nel predetto avviso allegato al D.A. n. 1640/S8 del 25
luglio 2023.

ART. 3
Il  presente provvedimento sarà pubblicato, ai  sensi dell'art.  68 della l.r. 21 del 12.08.2014, per esteso sul sito
istituzionale del Dipartimento Turismo Sport e Spettacolo e per estratto sulla GURS.

Lì 2 ottobre 2023
                                  L'Assessore
                                                 Elvira Amata
                    IL DIRIGENTE GENERALE         

         Maria Concetta Antinoro


	D.A. 2291/S8
	L'ASSESSORE

		2023-10-02T14:23:44+0200
	MARIA CONCETTA ANTINORO


		2023-10-02T14:34:42+0200
	ELVIRA AMATA




